



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Skibsted Industrial Design ApS

Rosenvængets Allé 25, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 20 89 66 04

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.

---

Jens Martin Skibsted  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skibsted Industrial Design ApS Rosenvængets Allé 25, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 20 89 66 04
	Stiftet: 1. april 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Jens Martin Skibsted
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Jemaski ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af industrielt design, branding og konceptudvikling.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -300 t.kr. mod 2.549 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -332 t.kr. mod 1.448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-299.639</b>	<b>2.548.577</b>
1 Personaleomkostninger	0	-966.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.551	-3.413
Andre driftsomkostninger	0	-6.069
<b>Driftsresultat</b>	<b>-304.190</b>	<b>1.572.638</b>
Andre finansielle indtægter	6	1.544
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.989	-125.781
<b>Resultat før skat</b>	<b>-332.173</b>	<b>1.448.401</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-332.173</b>	<b>1.448.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.448.401
Disponeret fra overført resultat	-332.173	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-332.173</b>	<b>1.448.401</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.789	19.340
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.789</u>	<u>19.340</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Deposita	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.789</u></b>	<b><u>19.340</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.212	0
Andre tilgodehavender	32.824	480.189
Periodeafgrænsningsposter	0	4.493
Tilgodehavender i alt	<u>42.036</u>	<u>484.682</u>
Likvide beholdninger	<u>455.254</u>	<u>2.770.969</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>497.290</u></b>	<b><u>3.255.651</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>512.079</u></b>	<b><u>3.274.991</u></b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	657.000	657.000
Overført resultat	-280.637	-748.464
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>376.363</b>	<b>-91.464</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.328	54.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.290.788
Anden gæld	42.388	21.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.716	3.366.455
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>135.716</b>	<b>3.366.455</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>512.079</b>	<b>3.274.991</b>
<b>6 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	657.000	-2.196.865	-1.539.865
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.448.401	1.448.401
Egenkapital 1. oktober 2019	657.000	-748.464	-91.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	-332.173	-332.173
Koncerntilskud	0	800.000	800.000
	<b>657.000</b>	<b>-280.637</b>	<b>376.363</b>



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	955.171
Andre omkostninger til social sikring	0	4.639
Personalemkostninger i øvrigt	0	6.647
	<b>0</b>	<b>966.457</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	124.744
Andre finansielle omkostninger	27.989	1.037
	<b>27.989</b>	<b>125.781</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	22.754	152.760
Tilgang i årets løb	0	22.754
Afgang i årets løb	0	-152.760
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>22.754</b>	<b>22.754</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-3.414	-136.691
Årets nedskrivninger	-4.551	-3.413
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	136.690
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-7.965</b>	<b>-3.414</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>14.789</b>	<b>19.340</b>



## Noter

---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	3.178.787	3.178.787
Afgang i årets løb	-3.178.787	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>3.178.787</b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	-3.178.787	-3.178.787
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	3.178.787	0
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>-3.178.787</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	0	36.000
Afgang i årets løb	0	-36.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 18.961, der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 4.171. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig hovedsageligt til andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt akkumulerede skattemæssige underskud til fremførsel. Negativ udskudt skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er usikkerheder forbundet med måling af aktivts nettorealisationsværdi.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jemaski ApS, CVR-nr. 27272827 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


